

TRANS MED For SENIORS*

راه حل تازه رفت و آمد برای بزرگسالانی که واجد شرایط سرویس مجانی میباشند.
بزرگسالانی که از سن ۶۰ سال به بالا قرار دارند. برنامه ثبت نام و سرویس برای متقاضیان مهیا است.

سرویس رفت و آمد مجانی برای قرار ملاقات پزشکی در منطقه پایوه و اطراف این شهر
برای اعضای واجد شرایط که در اواخر ماه نوامبر شروع خواهد شد فراهم شده است.

ما می توانیم رفت و آمد شما را (پرستار یا همراه شما) بدون هیچ پرداختی به پزشکان یا سلامتی دهندگان و یا داروخانه
اگر شما ۶۰ سال و یا بالاتر هستید و واجد شرایط درآمدی هستید را فراهم کند. برای واجد شرایط بودن شامل کارت مدیکل
یا کارت شناسی اس اس آی و یا اینکه رسیدی که نشان دهنده کم درآمدی باشد را مورد قبول واقع خواهد شد.



راننده تعلیم دیده ما:

شما را از درب منزلتان تحویل می گیرد
به شما کمک می کند وارد و یا خارج از اتوبوس شوید
با شما تا درب ملاقات پزشکان خواهد آمد
شما به داروخانه می برد تا شما داروهای خود را بگیرید
و شما را با اطمینان به خانه تان می رساند
از ماشین های مخصوص ویلچر ما برخوردار خواهید بود.

رفت و آمد غیر ارژانس پزشکی چیست ؟

- * قرار ملاقات با دکتر یا دندانپزشک یا پزشکان مخصوص و فیزیکیال تراپی و غیره
- * اگر شما احتیاج دارید که برای آزمایش خون ، ایکس ری ، دیگر تستها و یا تراپی
- * برای گرفتن دارو از داروخانه
- * مواد غذایی و یا تقویتی که نیاز دارید در رابطه با وضعیت مزمن پزشکی

۸۵۸۴۴۹۵۳۶۶

ترنس مد مرا به کجا می برد؟
شما می توانید از منزلتان تا مطب دکتر ، مکانهای پزشکی ویا داروخانه با ۱۰ تا ۱۵ مایل فاصله از مرکز سلامتی و نگهداری روزانه پاوه بروید (به طور مثال بیمارستان پامراد و دفترهای پزشکی اطراف آن در خیابان پامرادوبا فاصله مناسب) برای مسیر بیشتر اطراف ۱۵ مایل لطفاً با شماره تلفن ۸۵۸۴۴۹۵۳۶۶ برای یک برنامه مخصوص تماس بگیرید.

چه زمانی ترنس مد در اختیارم قرار می گیرد؟
دوشنبه تا جمعه از ۱۰ صبح تا ۲ بعد از ظهر. شما از قبل باید وقت بگیرید .با تلفن ۸۵۸۴۴۹۵۳۶۶ تماس بگیرید.
چگونه میتوانیم از سرویس رفت و آمد ترنس مد وقت بگیریم؟
لطفاً با **تارا گاجینو** هماهنگ کننده سرویس رفت و آمد (دوشنبه تا جمعه از ۹ صبح تا ۴ بعد از ظهر) با شماره تلفن ۸۵۸۴۴۹۵۳۶۶ تماس گرفته و همینطور فرم مشخصاتی را کامل کنید. وقتی شما مورد قبول واقع شدید شما می توانید جلوتر ویا همان روزی که احتیاج دارید وقت بگیرید ! امروز تماس بگیرید!
اگر ترجیح میدهید با ایمیل با ما تماس بگیرید لطفاً با ایمیل آدرس زیر تماس بگیرید:
tarag@powyadhc.com

چرا ترنس مد ؟

ما می دانیم که اگر شما به دکتر نروید نمی توانید سلامتی خود را حفظ کنید.

با

ترنس مد کیست ؟

ما دوستان مرکز سلامتی و نگهداری بزرگسالان هستیم، یک گروه بی منفعت شناخته شده برای افزایش سرویس رفت و آمد برای بزرگسالان . ما میدانیم که امنیت ، اعتماد و مقرون به صرفه بودن سرویس رفت و آمد از اولین پله برای سلامتی شما است .

برای سرویس مخصوص ما ، همین امروز بین ساعت ۹ صبح تا ۴ بعد از ظهر تماس بگیرید. ببینید اگر شما واجد شرایط برای سرویس رفت و آمد مجانی برای قرار پزشکی غیر اورژانس در پاوه و اطراف آن هستید.

858-449-5366



ترنس مد بوسیله دوستان ما در مرکز سلامتی و نگهداری بزرگسالان با سرویس رفت و آمد اداره می شود که در مرکز سلامتی و نگهداری بزرگسالان پاوه فراهم است .

TRANS  MED: The new transportation solution for seniors.